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TACO OXFORD

 TACO OXFORD COGNAC

 31,6x90x1,25cm P3470677 / 100135554  G271

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Moka B21522220 / 100060549

 TACO OXFORD NATURAL

 31,6x90x1,25cm P3470678 / 100135555  G271

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Tabaco B22502011 / 100004304

 TACO OXFORD ACERO

 31,6x90x1,25cm P3470661 / 100135552  G271

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

 *valores aproximados. *approximated values.

 FORMATO cm

 31,6x90 cm Taco

 PZ/CJ

 3

 M2/CJ

 0,85

 CJ/PAL

 57

 M2/PAL

 48,63

 *KG/CJ

 14,63

 *KG/PAL

 837,14

 Adhesivo

 Fr-one n

 EMBALAJE / PACKING

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

 MÓNACO MATT

 31,6x90x1,25cm P3470841 / 100179717  G271

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

MÓNACO MARMI CHINA

 MARMI CHINA  

 31,6x90x0,9cm P3470501 / 100096152  G261

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

 PERFIL MARMI CHINA

 1,5x90cm  P6560131 / 100017143  G97

 1,5x31,6cm  P6200312 / 100016703  G77

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

 *valores aproximados. *approximated values.

 FORMATO cm

  Marmi China

 1,5x31,6cm

 1,5x90cm

 PZ/CJ

 3

  4

 30

 15

 M2/CJ

 0,85

  1,14

 0,28

 0,41

 CJ/PAL

 57

 57

 42

 28

 M2/PAL

 48,63

 64,84

 11,94

 11,34

 *KG/CJ

 16,13

  19,36

 3,72

 5,4

 *KG/PAL

 837,14

 1103,75

 156,24

 151,2

 Adhesivo

 Fr-one n

 Fr-one n

 Fr-one n

 Fr-one n

 EMBALAJE / PACKING

DAKOTA

DAKOTA BONE

 31,6x90x0,9cm P3470866 / 100202815 G261

PERFIL DAKOTA BONE

 1,5x31,6cm P6209131 / 100203829 G77

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

DAKOTA SILVER

 31,6x90x0,9cm P3470867 / 100202833 G261

PERFIL DAKOTA SILVER

 1,5x31,6cm P6209132 / 100203816 G77

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

 Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295


